
ŘÍMSKOKATOLICKÁ FARNOST POZOŘICE 
„Boží chrám je svatý a ten chrám jste vy!“ (1Kor 3,17) 

farní web: www.farnostpozorice.cz; e-mail: pozorice@dieceze.cz 

P. Václav Hejč, farář – tel.: 737 896 478 

P. Václav Novák, farní vikář – tel.: 604 136 065 

Pořad bohoslužeb v týdnu 21. – 28. 4. 2024 

neděle 

21. 4. 

4. NEDĚLE VELIKONOČNÍ – Neděle Dobrého pastýře 
Den modliteb za povolání k duchovnímu stavu Sbírka na opravy 

7:30 
Křest při mši sv. – Alois Trunečka 
Za nová kněžská a řeholní povolání 

9:00 Za farníky 

10:00 Křest – Hubert Juráň 

pondělí 

22. 4. 

 

  

úterý 

23. 4. 

Svátek sv. Vojtěcha, biskupa a mučedníka 

18:00 Za Miloslavu Čalkovskou, rodinu Kalábkovu a Pokladníkovu 

středa 

24. 4. 

Sv. Jiří, mučedníka 

18:00 Mše sv. za skauty 

čtvrtek 

25. 4. 

Svátek sv. Marka, evangelisty 

18:00 Hostěnice Na úmysl dárce 

pátek 

26. 4. 

 

18:00 Mše sv. (nejen) pro děti / Za živou a zemřelou rodinu Fuitovu, Klementovu a Kučerovu 

sobota 

27. 4. 

 

17:15 Za Věru Hochmannovou, sestru Sylvii a Mirka Davida 

18:15 – 20:00 Tichá adorace 

neděle 

28. 4. 

5. NEDĚLE VELIKONOČNÍ   

7:30 Za farníky 

9:00 Na poděkování za přijatá dobrodiní s prosbou o další pomoc a ochranu 

15:00 Průvod do polí s žehnáním (Kovalovice - sraz u křížku v polovině Brnčína) 

 

  



Další ohlášky: 

• Srdečně zveme mládež tuto neděli 21. 4. v 17 h. do Zbýšova u Rosic na koncert chval 

s doprovodem kapely SBM. Bližší informace u Adame Beneše – tel. 736 786 661. 

• V sobotu 27. dubna se v Rajhradě uskuteční Diecézní pouť ministrantů. Společná 

mše sv. bude v klášterním kostele sv. Petra a Pavla ve 13 hodin. Podpořme kluky svou 

účastí či modlitbou. Bližší info na webu diecéze. 

• Fond PULS. Nabízí se nová příležitost, jak podpořit kněze formou donátorství 

a přivítat nové členy do Velké rodiny malých dárců. Od 1. dubna až do konce roku 

2024 v rámci akce „TEĎ BY TO ŠLO!“ za každého nově přihlášeného donátora získá 

farnost bonus 1000 Kč, které budou odečteny od jejího povinného příspěvku, stejně 

jako ostatní dary donátorů 

Prostřednictvím fondu PULS se můžete podílet především na zajištění mezd pro kněze 

brněnské diecéze, kterých v naší diecézi působí 325, a jejichž platy byly po 4 letech 

částečně valorizovány. Mzdy pro kněze zajišťuje brněnské biskupství z darů donátorů 

fondu PULS, kterých je v naší diecézi už více jak 8 500, z výsledku své hospodářské 

činnosti a do roku 2029 ještě i z (klesajícího) příspěvku státu. 

Příspěvek farnosti Pozořice za rok 2024 je 300 464,- Kč. Nyní je darovaná částka 

od 56 donátorů naší farnosti ve výši 31 970,- Kč. Pokud vnímáte, že ,,teď by to šlo“, 

registrujte se na www.donator.cz, nebo prostřednictvím kontaktní osoby, kterou je 

Martina Filipová – tel.: 734 456 083; e-mail: martinapoz@volny.cz. 

Děkujeme nejen za Vaši hmotnou podporu, ale i za veškerou pomoc a spolupráci, 

kterou podporujte kněze ve farnostech. Hodnota Vašich darů nespočívá v jejich výši, 

ale je především projevem spoluodpovědnosti za budoucnost diecéze.  


